
 

  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

Про затвердження програми  
«Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду  

на 2021-2022 роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України,  
міська рада:  

ВИРІШИЛА:         

1. Затвердити програму ««Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду на 2021-2022 роки» (додається). 

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 
інвестиційної діяльності міської ради. 
 
 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
24 грудня  2021 року 
№1130-VІІІ  
 
 
 
 
 
 
 
 

     



Додаток  
до рішення Арцизької міської ради   

від 24 грудня 2021 року №1130-VIII 
 
 

ПРОГРАМА 
«Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду  

на 2021-2022 роки» 
 

1. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма 
Програма «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 

на 2021-2022 роки» (далі Програма) розроблено на підставі Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України. 

 
2. Визначення мети програми 

Метою Програми є збереження та покращення технічного стану 
житлового фонду. 
 

3. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 
джерел фінансування 
Розв’язання проблеми здійснюється шляхом проведення необхідних 

видатків, а саме: 
- придбання необхідних предметів, матеріалів, обладнання; 
- проведення поточного ремонту. 

 
Фінансування заходів Програми проводиться за рахунок коштів 

міського бюджету. Виконавцем Програми є Арцизька міська рада – головний 
розпорядник бюджетних коштів. Орієнтовні обсяги робіт та необхідне 
фінансування заходів Програми приведено в додатку. 

 
4. Очікувані результати 

Результатом виконання Програми є підтримання у належному стані 
житлового фонду Арцизької міської територіальної громади.  
 

5. Координація та контроль за ходом виконання програми 
Координація дій та загальний контроль за ходом виконання завдань 

Програми здійснює постійна комісія з питань фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку та інвестиційної діяльності та постійна комісія з 
питань промисловості, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Організація виконання Програми покладається на відділ капітального 
будівництва, житлово-комунального господарства, архітектури, 
містобудування, транспорту та благоустрою. 
 
 



 
Додаток до Програми 

«Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 

на 2021-2022 роки» 
 

 
Фінансування заходів по програмі «Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду на 2021-2022 роки» 
 
№ Найменува

ння 
об’єкта 

Захід Відповідаль
ний 
виконавець 
програми 

Виконав
ець 
заходу 

Джерела 
фінансуван
ня 

Об’єм 
фінансува
ння, тис. 
грн. 

1 Житлова 
квартира 
по вул. 
Калмикова
, буд. 20, 
кв. 21 в м. 
Арциз 

Придбанн
я та 
встановле
ння вікон 
та дверей 

Арцизька 
міська рада 

Арцизьк
а міська 
рада 

 Бюджет 
Арцизької 
міської 
територіал
ьної 
громади 

49,0 

 Разом:     49,0 
 


